倉敷市公告第３７１号

 一般競争入札（条件付）を実施するので、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第

１６７条の６及び倉敷市財務規則（昭和４２年倉敷市規則第２２号）第１５７条の規定により、

次のとおり公告する。

   令和７年６月２日

                      倉敷市長 伊 東 香 織

                    記

１ 入札に付する事項等

(１) 件名

   倉敷市営住宅家賃納入通知書作成業務委託

(２) 委託期間

契約締結日から令和１０年７月３１日まで

 (３) 履行場所

倉敷市役所本庁舎６階 建築部住宅課

(４) 入札案件概要

令和７年８月から令和１０年７月までにかけて倉敷市営住宅家賃の納入通知書の作成業

務を委託するもの（３月及び６月の年２回作成）

作成対象者数 ３月 約１，１００件

６月 約３００件

２ 入札参加資格に関する事項

  「入札説明書」に記載のとおり

３ 契約条項を示す場所

倉敷市西中新田６４０番地

倉敷市建設局建築部住宅課

４ 入札執行の場所及び日時

倉敷市西中新田６４０番地

倉敷市役所本庁２階 第１入札室

令和７年７月１０日（木）午後４時（時間厳守）

５ 入札保証金に関する事項

免除（倉敷市財務規則第１５４条第３号による。）

６ 最低制限価格

  有

７ 入札無効に関する事項

  「入札説明書」に記載のとおり

８ その他注意事項

この公告に定めるもののほか入札参加に必要な事項は「入札説明書」に定めるものとし、

倉敷市ホームページ「倉敷市営住宅家賃納入通知書作成業務委託【一般競争入札】」に掲載

する。（https://www.city.kurashiki.okayama.jp/business/contract/1013065/1014313/10

18494.html）

https://www.city.kurashiki.okayama.jp/business/contract/1013065/1014313/1018494.html
https://www.city.kurashiki.okayama.jp/business/contract/1013065/1014313/1018494.html